MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Lídio Oltramari, 1628 – Parque Tecnológico

CEP 85503-381

Fone: (46) 3220-6080
Site: https://patobranco.tec.br/itecpb                                                   E-mail: itecpb@patobranco.tec.br

ATA DE RATIFICAÇÃO DA SUFICIÊNCIA DAS PROPOSTAS E INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

 Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro do ano de 2025, às 9h, reuniram-se os
membros do Comitê Técnico, para proceder a ratificação do resultado de suficiência e
homologação das inscrições do Edital de Chamada nº 01/2025 – PROCESSO DE
INCUBAÇÃO NAS MODALIDADES RESIDENTE E NÃO RESIDENTE. Considerando o
resultado de homologação das inscrições, o prazo recursal transcorreu sem interposição de
recurso administrativo, então, diante disso, o Comitê Técnico comunica aos interessados que
nos termos do item 7.2.2 do edital: os projetos que obtiveram nota igual ou superior a 6 (seis)
na avaliação da Comissão Especial de Julgamento serão avaliados em banca pública, a ser
realizada em local e horário previamente divulgados no site da ITECPB por meio de um
sorteio. Demais informações poderão ser obtidas pelo fone (46) 3220-6080 ou pelo e-mail
itecpb@patobranco.tec.br. Os projetos que estão aptos para apresentar banca são
representados pelos seguintes proponentes: Paulo Henrique Silvestre, Luiz Felipe
Beatrice, Gilmar Tumelero, Celso Satoshi Saito, Heron Willian Berton, Bruno Leme,
João Carlos Fagundes, Alex Carpenedo, Samuel Judá Batiston, Jessana Priscila
Moccelini de Araújo Gonçalves, Luiz Eduardo Caldas Kramer, Lucas Fernando Puhl,
Muriel Mazzetto, Tiago Alex dos Santos, Felipe Gustavo Loff e Elielma Cristiane Xavier
Colla. As proponentes ficam consideradas SUFICIENTES para apresentarem seus projetos
para a banca que será realizada nos dias 10 a 12 de dezembro de 2025, conforme dispõe o
Regimento Interno da Incubadora Municipal de Pato Branco e o Edital de Chamada
supracitada. A ordem de participação será definida por meio de sorteio, cujo resultado será
disponibilizado no site da ITECPB, com indicação do dia e horário de apresentação de cada
proponente.

Rosiclei Caldato Dalagnol
Presidente da Comissão Especial de Julgamento

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
IC

LE
I C

A
LD

A
T

O
 D

A
LA

G
N

O
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

22
6-

25
A

A
-A

B
E

0-
23

44
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
22

6-
25

A
A

-A
B

E
0-

23
44